Quando da abertura de processo licitatório para a contratação de empresa para execução 

dos serviços, poderá ser solicitada visita técnica junto à Secretaria Municipal de Obras. 

11 Valor Estimado 
A estimativa do custo total para a aquisição do objeto do presente Termo de Referência é 

de R$ 62.163,22 (sessenta e dois mil, cento e sessenta e três Reais e vinte e dois centavos). 

Nenhum preço proposto poderá ultrapassar o valor do preço unitário da planilha 

orçamentária elaborada por esta Secretaria, conforme ANEXO II.  

Se a proposta da licitante estiver seriamente desequilibrada ou os preços inexequíveis, em